

ใบประมาณราคาโครงการเสริมผิว Asphaltic Concrete งาน Pavement In-Place Recyctling ปจ.4

องค์การบริหารส่วนตำบลแดล

แผ่นที่ 1/1

ปีงบประมาณ 2558

สาย บ้านนาทม หมู่ที่ 8 กม.0+000 - 0+345 กม.

สถานที่ บ้านนาทม หมู่ที่ 8 กม.0+000 - 0+345 กม. ต.แดล อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์

ประเภทงาน เสริมผิว Asphaltic Concrete งาน Pavement In-Place Recyctling ต.แดล อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์

จำนวน หมายเหตุ-ขนาด ผิวจราจร 6.00 ม.พร้อมไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 ม.

ประมาณการโดย นายสุชทาย มุมทอง แบบเลขที่ แบบมาตรฐาน

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแดล ประมาณการวันที่ 18 มีนาคม พ.ศ.2558

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | คำนวณต้นทุน(บาท) | | หมายเหตุ |
|-----|---|----------|-------|------------------|------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | |
| 1 | งานปรับปรุงโครงสร้าง | | | | | |
| | 1.1งาน Pavement In-Place Recyctling | 2,070.00 | ตร.ม. | 80.00 | 165,600.00 | |
| | 1.2หินคลุกบดอัดแน่นปรับระดับ | 4 | ตร.ม. | 406.18 | 1,624.72 | |
| 2 | งานผิวทาง | | | | | |
| | 2.1Prime Coat(บนพื้นผสมซีเมนต์) | 2,070.00 | ตร.ม. | 28.00 | 57,960.00 | |
| | 2.2Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat+Wid ๓) | 2,070.00 | ตร.ม. | 270.00 | 558,900.00 | |
| 3 | งานเครื่องหมายจราจร | | | | | |
| | 3.1งานตีเส้นเครื่องหมายจราจร | 69.00 | ตร.ม. | 350.00 | 24,150.00 | |
| | | | | | 808,234.72 | |

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายสุชทาย มุมทอง)

หัวหน้าส่วนโยธา ตำบลแดล

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สาย บ้านนาทม หมู่ที่ 8 กม.0+000 - 0+345 กม.

สถานที่ บ้านนาทม หมู่ที่ 8 กม.0+000 - 0+345 กม. ต.แสด อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์

ประเภทงาน เสริมผิวAsphaltic Concrete งาน Pavement In-Place Recyctling ต.แสด อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์

จำนวน หมายเหตุ-ขนาด ผิวจราจร 6.00 ม. พร้อมงานไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 ม.

ประมาณการโดย นายสุชกาย มุมทอง

แบบเลขที่ แบบมาตรฐาน

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแสด

ประมาณการวันที่ 18 มีนาคม พ.ศ.2558

| | | | | | |
|--------------------------|--|------------|--------|--------------|--|
| 1 | โครงการ เสริมผิวAsphaltic Concrete งาน Pavement In-Place Recyctling | 808,234.72 | 1.3365 | 1,080,205.70 | Factor F(งานทาง) เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % 0 เงินประกันผลงานหัก 0 % |
| สรุป คิดเพียง | รวมเป็นค่าก่อสร้าง | | | | 1,080,205.70 |
| | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง | | | | 1,080,205.70 |
| | ตัวอักษร (หนึ่งล้านแปดหมื่นบาทถ้วน) | | | | 1,080,000.00 |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุชกาย มุมทอง)

(นายพงศกรณ์ เกตุมณี)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา ตำบลแสด

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแสด

(ลงชื่อ).....เห็นชอบโครงการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศกรณ์ เกตุมณี)

(นายสุชกาย มุมทอง)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแสด

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา .ตำบลแสด

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายครรรชิต หนูหนู)

(นายไตรงค์ มณีคำ)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแสด

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนการศึกษา